Объем принятых государственных концессионных обязательств Правительства Республики Казахстан по годам
 График платежей платы за доступность

      Общая базовая сумма предполагаемой (без учета корректировки платы за доступность, предусмотренной условиями договора концессии) платы за доступность с учҰтом валютной компенсации составляет 540150134000 (пятьсот сорок миллиардов сто пятьдесят миллионов сто тридцать четыре тысячи) тенге (в том числе компенсация инвестиционных затрат (КИЗ) – 176724305 тысяч тенге, компенсация эксплуатационных затрат (КЭЗ) – 28031259 тысяч тенге, вознаграждение за управление (ВЗУ) – 335394570 тысяч тенге), в том числе по годам:

2023 год

15855584 тысячи тенге